
 

UCHWAŁA NR XVI/118/2020 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Spacerowa” w Łukowicach Brzeskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 t.j.) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, położonej w Łukowicach Brzeskich częściowo na działce numer 354, 

częściowo na działce numer 431/2, częściowo na działce numer 274/8, stanowiących własność gminy Skarbimierz, 

nadaje się nazwę „Spacerowa”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wraz z nazwą, określa szkic graficzny stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Skarbimierz 

 

Marek Kołodziej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 czerwca 2020 r.

Poz. 1785



Załącznik  
do uchwały nr XVI/118/2020 

Rady Gminy Skarbimierz 
z dnia 08 czerwca 2020r.  

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1785


		2020-06-15T13:12:12+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




